
   

 

ZARZĄDZENIE  NR  1/2010 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia  6 stycznia  2010 r. 

 

 

 

W sprawie: ustalenia  opłaty za podgrzewanie wody w obiektach stanowiących 

mienie komunalne. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.  

z późniejszymi zmianami). 

 

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

 

Ustala się  w obiektach stanowiących mienie komunalne opłatę za podgrzewanie 

wody w wysokości  19,00 zł za 1 m3. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


